
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  VC BW Brandenburg
IV

S

I II III IV V VI Punkte
4 6 17 5 1 12

1618
2:9

0
11

1
12

2
16

7 8 9
Auszeit

2:10

Ende
10:22 B  Belziger SG Einheit R

I II III IV V VI Punkte
14 5 13 8 7 3

259 12
19:11 14:8

╳

17
2
20

4
22

10
25

13 14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:25 B  Belziger SG Einheit S

I II III IV V VI Punkte
4 5 20 12 7 3

259
13:5

1
17

4
18

5
19

13
25

15 16
Auszeit

18:17

Ende
10:49

A  VC BW Brandenburg
IV

R

I II III IV V VI Punkte
4 7 12 15 1 17

182 8 13
15:18 5:13 18:22

╳

13
2
15

3
17

5
18

8 12 Auszeit

5:9
8:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:52

A  VC BW Brandenburg
IV

S

I II III IV V VI Punkte
2 5 6 12 15 18

227
18:17

0
14
22

4
16

5
17

10
18

11
20

13
21

Auszeit

4:6
21:23

Ende
11:17 B  Belziger SG Einheit R

I II III IV V VI Punkte
14 9 13 8 7 3

2510
14:15

╳

13
23

3
14
25

9
15

10
16

11
18

12
20 Auszeit

10:9

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Nord Frauen
Frauen

A  VC Blau-Weiß Brandenburg IV vs. Belziger SG Einheit B
Spiel 58 27.01.2024 10:00 Uhr

1405 / Marienberghalle  
14770 Brandenburg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC BW Brandenburg IV14/1
1 Milke, Leni X
2 Giese, Kyra Luisa X
3 Oelker, Betcy X
4 Paegelow, Romina X
5 Faust, Elisabeth X
6 Thiele, Lana X
7 Rusch, Mia X
8 Bluhm, Mia X

10 Mathes, Pauline X
12 Albert, Nelly X
13 Stein, Paula Sophie X
15 Barfuß, Luna X
17 Gutowski, Chiara X
18 Dachwitz, Lucy X
A  Libero
3 Oelker, Betcy X

10 Mathes, Pauline X
A  Offizielle
T Stöckel, Tobias

SC Schenke, Mia Isabelle E

C

B  Belziger SG Einheit 13/14
2 Schulze, Leonie X
3 Sobiranski, Finja X
4 Nörenberg, Eleen X
5 Friedrich, Jennifer X
7 Berger, Janne X
8 Wieland, Jule X
9 Freitag, Mira X

10 Sobiranski, Linnea X
12 Kukharenka, Angelina X
13 Heckendorf, Louisa M… X
14 Frenzel, Jasmin X
18 Gericke, Marie
20 Gericke, Josephin X

B  Libero

2 Schulze, Leonie X

B  Offizielle

T Berger, Jana E
CT Wieland, Steffen E
SC Risch, Moritz E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VC BW

Brandenburg IV

Belziger SG Einheit
B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 16 1 22 25 1 2 0
2 3 0 18 2 24 25 1 1 1
2 1 0 22 3 25 25 1 1 1

4
5

5 5 0 56 71 75 3 4 2
Start: 10:00 Ende: 11:17 Dauer: 1:17

Sieger: Belziger SG Einheit

Schiedsgericht Linienrichter
1 Herdemerten , Samira 1
2 Drenske, Lara 2

Schr. Podehl, Fiona
Assist. Carsten, Amelie

Dokument erstellt: 27.01.2024 11:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


