

Landesklasse Nord Frauen

Frauen

(A) VC Blau-Weiß Brandenburg IV vs. Belziger SG Einheit (B) Spiel 58

27.01.2024 10:00 Uhr

1405 / Marienberghalle 14770 Brandenburg



		1	S		art :00	A VC BW Brandenburg				S		de :22	B Belziger SG Einheit				R					
	Aufs		lagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte				
βį	Bulla		Startaufstellung		artaufstellung		rtaufstellung		4	6	17	5	1	12		14	5	13	8	7	3	
la la			pielernr.	<u> </u>					18		16		9		12			25				
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					2:9				19:11		14:8								
			_																			
	Aufschlag-	1. 2. 3.	5. 6.	1	0 11	1 12	2 (16)	7	8	9	Auszeit	X 17		4 22	10 25	13	14	Auszeit				
	runden	3. 4.	7. 8.								2:10											
	Start A VC RW Brandenburg									Fn	ide											

S	Start 10:25 B Belziger SG Einheit				S		de :49	(A) vo	R					
Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	ll l	III	IV	V	VI	Punkte
T	4	5	20	12	7	3		4	7	12	15	1	17	
<u> </u>		9					25			2		8	13	18
4		13:5								15:18		5:13	18:22	
2	1 17	4 18	5 19	13 25	15	16	Auszeit	X 13	2 15	3 17	5 (18)	8	12	Auszeit
)			18:17)			5:9 8:15

_			14-1	一 10:52			A VC BW Brandenburg				S	Ende 11:17		B Belziger SG Einheit				R	
		ufschlagfolge A		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
β	Auswechsel- spieler	Startaufstellung		stellung	Ŧ	2	5	6	12	15	18		14	9	13	8	7	3	
tellui		Spielernr.		<u> </u>						7	22					10		25	
Aufs		Sp	ielstand	4						18:17						14:15			
<u> </u>																			
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 14	4 16		10 18	11 20	13 21	71002010	X 13	3 14 25	9 15			12 20	Auszeit	
	runden	3. 4.	7. 8.		23						4:6 21:23	23	25)					10:9	



	Α	ufschlagfolge	
6	Sta	artaufstellung	
l H		Spielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	

ge ng	SA	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ĺ	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ſ	П	III	IV	V	VI	Punkte
ng nr.																						
nd	_																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Assist. Carsten, Amelie

										_			O	Wicialiu, Jule	_ ^
										7	Rusch, Mia	Х	9	Freitag, Mira	Х
							Ľ			8	Bluhm, Mia	Х	10	Sobiranski, Linnea	Х
										10	Mathes, Pauline	Х		Kukharenka, Angelina	X
										12	Albert, Nelly	Х		Heckendorf, Louisa M	X
_										13	Stein, Paula Sophie	\/		,	^
					onisse						,		14	Frenzel, Jasmin	X
	0	$\sqrt{\alpha}$	/C B	W	Belzig	er S0	GΕ	inh	eit	15	Barfuß, Luna	Х	18	Gericke, Marie	\Box
1	•	_		a IV		(B				17	Gutowski, Chiara	\/		Gericke, Josephin	Х
_	W		Р	-	Dauer	Р	G	W	Α	18	Dachwitz, Lucy	Χ	_		<u> </u>
1	1	0	16	1	22	25	1	2	-	A	Libero		B) Libero	
2	3	0	18	2	24	25	1	1	1	3	Oelker, Betcy	Х	2	Schulze, Leonie	Х
2	1	0	22	3	25	25	1	1	1	_				Offi-i-II-	
				4			T			10	Mathes, Pauline	Х	R) Offizielle	
				5						(A)) Offizielle		T	Berger, Jana	Ε
5	5	0	56		71	75	3	4	2	T	Stöckel, Tobias		СТ	Wieland, Steffen	Е
Si	Start: 10:00 Ende: 11:17 Dauer: 1:17				_	SC	Schenke, Mia Isabelle	Е	SC	Risch, Moritz	Е				

2 © Giese, Kyra Luisa

4 Paegelow, Romina

5 Faust, Elisabeth

3 Oelker, Betcy

6 Thiele, Lana

3:0

ı	Sanktionen											
ı	٧	В	Н	D	A/B	Satz	S	pielstand				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Herdemerten , Samira		1				
2	Drenske, Lara		2				
			Schr.	Podehl, Fiona			

Bemerkungen

Dokument erstellt: 27.01.2024 11:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Sieger: Belziger SG Einheit

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

A) VC BW Brandenburg IV14/1 B Belziger SG Einheit 13/14

1 | Milke, Leni | X | 2 | Schulze | Leonie | X

2 | Schulze, Leonie

3 © Sobiranski, Finja

4 Nörenberg, Eleen

5 Friedrich, Jennifer

7 Berger, Janne

8 Wieland, Jule

Χ

Χ

Χ